
UCHWAŁA NR 121/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), § 
110a i 110c Uchwały nr 4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Suchedniów (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego 2003 r. nr 72 poz. 773; zm. 
z 2008 r. nr 198 poz. 2663;  zm. z 2009 r. nr 519 poz. 3834; zm. z 2016r. poz. 2873; zm. z 2018 r. poz. 3618) 
uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji petycję mieszkańców ulic Partyzantów                             
i Młynarskiej w Suchedniowie wnoszących „o ujęcie w projekcie budżetu Miasta i Gminy Suchedniów na rok 
2026 zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ulicy Partyzantów i ulicy Młynarskiej oraz ujęcie 
tego zadania w WPF” celem zajęcia przez Komisję stanowiska w przedmiotowej sprawie i wydania opinii. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                   
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3923C2-CB99-4FFF-A96A-AFBCDFE2759F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             W dniu 17.11.2025 r. do Rady Miejskiej w Suchedniowie wpłynęła petycja  mieszkańców ulic 
Partyzantów i Młynarskiej w Suchedniowie wnoszących „o ujęcie w projekcie budżetu Miasta i Gminy 
Suchedniów na rok 2026 zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ulicy Partyzantów i ulicy 
Młynarskiej oraz ujęcie tego zadania w WPF”. 

Zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Rada Miejska przekazuje petycję  do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji  celem wydania opinii i przygotowania propozycji zajęcia stanowiska przez Radę 
Miejską; w tym przygotowania stosownego projektu uchwały. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3923C2-CB99-4FFF-A96A-AFBCDFE2759F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 121/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


